
Terça, 14 de Novembro de 2023 | ANO: 6 | Nº 824 | ISSN 2764-3115

Índice

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL .......................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Secretaria Municipal de Cultura. ........................................................................................................... 2

Página 1/3



Terça, 14 de Novembro de 2023 ANO: 6 | Nº 824
ISSN 2764-3115 

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

EXTRATO DE CONTRATO

Secretaria Municipal de Cultura.

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

Nº 23.10.30/2023 CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA CONTRATADO:

ASSOCIAÇÃO CULTURAL ATLETICA DESPORTIVA

DOS SUL DO MARANHÃO – ACAD-SUL. OBJETO:

contratação direta para prestação de serviços de produção

de conteúdo audiovisual com foco na Lei Complementar nº

195/2022, para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Cultura do município de João Lisboa (MA).

VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: 5.785,60 (cinco mil,

setecentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária: 13.392.0473.2

- 147 – Apoio a Produção Audiovisual – LC 195/2022–

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. João Lisboa

(MA), 23 de outubro de 2023. CAIO CÉSAR DE

CARVALHO FERREIRA LIMA - Secretário Municipal de

Cultura.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: 8ihs9xjxisf20231114101137

Página 2/3



Terça, 14 de Novembro de 2023 ANO: 6 | Nº 824
ISSN 2764-3115 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	EXTRATO DE CONTRATO
	Secretaria Municipal de Cultura.



		2023-11-15T01:00:07+0000
	MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110 1




